
Uchwała Nr XXXIX/300/2009 

Rady Miejskiej w Głogówku 

 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

zmieniająca uchwałę Nr XL/277/2006 Rady Miejskiej w Głogówku  

z dnia 28 sierpnia 2006 r. w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości  

i porządku na terenie Gminy Głogówek 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą-

dzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr162, 

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r.  

Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337;  

z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111  

i Nr 223, poz. 1458 oraz z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 4 ust. 2 pkt 2 i 3 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (j.t. Dz. U. z 2005 r. Nr 236, 

poz. 2008, Nr 180, poz. 1495; z 2006 r. Nr 144, poz. 1042; z 2008 r. Nr 223, poz. 1464  

i z 2009 r. Nr 18, poz. 97), Rada Miejska w Głogówku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XL/277/2006 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 28 sierpnia 2006 r.  

w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogówek, 

zmienionej uchwałą Nr XXII/162/2008 wprowadza się następujących zmiany: 

 

1. W § 10 w ust. 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„pojemniki do gromadzenia odpadów o pojemnościach: 80 l; 110 l; 120 l; 1100 l; KP7”. 

2. W § 10 w ust. 1 uchyla się treść lit. c. 

3. W § 10 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„do selektywnego gromadzenia odpadów stosuje się pojemniki o pojemności do 2,5 m3”. 

4. § 11 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Ustala się minimalną pojemność urządzeń przeznaczonych do zbierania odpadów komunal-

nych”. 

5. W § 11 ust. 1 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„w zabudowie jednorodzinnej: 

- dla gospodarstw domowych co najmniej jeden pojemnik o pojemności 110 l na każde gospo-

darstwo domowe, 

- dla gospodarstw domowych prowadzonych przez osoby samotne, co najmniej jeden pojem-

nik o pojemności 80 l na każde gospodarstwo domowe”. 

6. W § 13 w ust. 2 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„dla budynków jednorodzinnych: 

- w gospodarstwie domowym liczącym do 3 osób – nie rzadziej niż raz w miesiącu,  

- w gospodarstwie domowym liczącym powyżej 3 osób – nie rzadziej niż raz na dwa tygo-

dnie”. 

7. W § 13 w ust. 2 lit. b otrzymuje brzmienie: 

„w przypadku odpadów o cechach surowców wtórnych na terenie zabudowy jednorodzinnej  

i wielorodzinnej nie mniej niż dwa razy w miesiącu”. 

8. W § 13 w ust. 2 uchyla się treść lit. b. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głogówka. 

 

§ 3. Traci moc uchwała o Nr XXII/162/2008 Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 30 czerwca 

2008 r. zmieniająca uchwałę Nr XL/277/2006 r. Rady Miejskiej w Głogówku z dnia 28 sierpnia 

2006 r. w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głogówek. 

 



§ 4.1. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Opolskiego oraz opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędo-

wym Województwa Opolskiego. 

 

Przewodnicząca  

Rady Miejskiej 

Krystyna Mulka 


